1032
Berlecki Kulczycka Quietat

Comparens personaliter coram officio et Actis officii Capitanei Bredij
Theobaldus Nobilis Sancti Zankowicz Berlecki Serghment et corpore expressas a
Terris dictis Tuntis Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens nudo
Præsentis Capitanei Bredij theobaldus Jurisdictioni que ad actus hucusque
ret se in hereditate ac bonis suis gubis onibus totaliter et plenarie in
corporeando atque libyando prelatu libere publice ac per os ipsius re.
cognovit Quia ipse Nobilis Maruytra dicitur Klio Brocopi Kulczycki
filia sua dicitur Nobilis Nicolai Kulczycki Poponice consorte relicta
vidua de parana quidam florensi polum sibi Regis per offatam Klea
Maruytra Kulczycka super bonis suis hereditariis videlicet Horto Olaviana
in latitudine quadraginta cubitorum in longitudine vero sexaginta et octo
ahis Lokeniter metes nobilis sua Kulczycki Passavit ex una et Religio
si conspanti Poponis parte ab altera in bonis illis Kulczycki Terra et di
strichu officii Bredij theobaldus conspanti Actis officii Capitanei Bredij theobaldus
nudo obligationis ad hereditatem inscriptis Nec non de ipsa inscriptione obliga
tionis Capitanei Bredij theobaldus latus de sumptibus expensis Quietat dicitur libere
et ab his hereditariis perpetuis de bonis offatis condempnit inscriptione
offatis obligandis in toto et toto Capat novificet et annulat sibi et
suis posteris ratione ipsius nudo perpetuis imponendo silentio

AS Kmanicki et Dziwowska
Roborant

Comparens personaliter coram officio et Actis officii Capitanei Bredij theobaldus
Erasmi Raphael de Sankmarice Sankmaricki ab una et Zophia de Za
nawski Marci Gorybowski conspanti legitime sari auctoribus et corpo
ribus expressas a Terris dictis Tuntis Jurisdictionibus suis quibusvis pro
prijis

p[ro]p[ri]etate et competens recedendo Pr[es]ent[is] in Cap[itu]lo Cap[itu]li B[er]olin[ensis] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 in quod act[us] h[ab]it[us] attinet de c[on]suetudinibus ac bonis h[ab]it[us] q[ui]buslibet o[mn]ib[us] totali et ple-
 nane incorporando atq[ue] h[ab]it[us] i[ur]idicis p[ar]te libere publice ac per exp[re]ss[um] recogno-
 uerunt et qui libet illud[is] deorsum h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate recognouit L[ud]wig[us] et
 quidem [con]fata h[ab]it[us] Sophia Greyborska ad eiusdem memorat[is] h[ab]it[us] Martini
 G[er]h[ar]d[us] borska h[ab]it[us] sui v[er]o t[er]minis Coniugalit[er] appropinquata sibi antea serui-
 ces una pars alteri de possessio[n]e utriusq[ue] p[ar]tis se ac suos Successores in et p[ro]
 p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] q[ui]buslibet ac p[ro]p[ri]etate quibuslibet p[ar]tibus h[ab]it[us] et h[ab]it[us] in p[ar]te
 bunt et obligant q[ui]buslibet p[ar]tibus inter se Recognoscer[ent] reor[um] Centa
 no verum et Conditione de actu et data eiusdem h[ab]it[us] B[er]olin[ensis] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate h[ab]it[us] Sancte Agnetis Virginis et Martiris p[ro]p[ri]etate p[ar]te p[ro]
 xa confect[is] et consensu maribus Recognoscer[ent] ab utriusq[ue] Subscript[is] et legit-
 tim[is] in omnibus et singulis eiusdem p[ar]tibus Conditionibus p[ar]tibus clausulis
 articulis vadiis ligamentis ac rebus generaliter vniuersis firmiter tenere
 complere exequi ac inuicibiliter obferuare omniaq[ue] et singula illis con-
 tentis ten[er]e in h[ab]it[us] q[ui]buslibet in parte toties quot[ies] app[er]uerint satisfacere p[ar]tibus
 p[ar]te p[ar]tibus ad h[ab]it[us] p[ro]p[ri]etate p[ar]tibus laborat[is] et h[ab]it[us] p[ar]tibus p[ar]tibus
 ratione ad p[ar]tibus p[ar]tibus vniuersis in h[ab]it[us] referendo p[ar]tibus sub vadiis h[ab]it[us]
 tuor Mullin[us] flores p[ar]tibus p[ar]tibus p[ar]tibus de h[ab]it[us] vniuersis p[ar]tibus
 ob non completionem contentis p[ar]tibus p[ar]tibus orand[is] et singulor[um] ten[er]e
 in h[ab]it[us] q[ui]buslibet in parte toties quot[ies] op[er]uerint ad h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 quidem vadiis modo p[ar]tibus ad h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 ta pars una p[ar]tibus non tenent h[ab]it[us] eius Successores h[ab]it[us] p[ar]tibus alteri
 nus p[ar]tibus p[ar]tibus tenent aut illius possessionem ad officiu[m] p[ar]tibus h[ab]it[us]
 strom Capitan[us] B[er]olin[ensis] Extunc recepta supra p[ar]tibus q[ui]buslibet respon-
 dendis p[ar]tibus radiante tenent in p[ar]tibus h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]
 no stare h[ab]it[us] p[ar]tibus h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us] h[ab]it[us]

OB
facere ac bene iudicatio pat. debet et tenebitur seq' ac pro' p'curator ad
eandem manum obliget illis p'curator Terminis p'curator et aliorum
exinde congequet Causa eiusd' Terminos tempus p'curator nos vera in
firmitate pro natione, in avocantate p'curator legatione in tra vel extra
Regno ferri is iusticiarii ad manum ad iusticia vel alios quibusvis
Dilationibus et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim
ultra proximos officij p'curator Capituli Bismyshed Terminos dilationem
sibi non recipiendo nullamq' Motiones Appellationes ac eorum p'curator
res faciendo ac p'curator omnia p'curator simpliciter vel tripliciter
enunciando suscipiendis fatalibus suis p'curator re p'curator bello
Conventionibus ac aliorum suis remedijs et de p'curator non subterfa-
giendo p'curator quous enudendo His suis p'curator p'curator ad p'curator.

Actum In Castro Tremistiensi
Feria Tertia post
Dominicam Cantate
proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo
Quinquagesimo Quarto.
Baczynska Baranic
ckiem Donat.

5/v
1654

698
Comparatus per nos rati coram officio et Actis p'curator Capituli Bismyshed
Kobles Masuebra hinc illa illis Nicolai Kulesziki Corpore ubi dicitur
illis Les Baczynski Kostkowi et relicta vidua sana mente et corpore
emissa a Terminis p'curator suis quibusvis p'curator
et comparand' recedendo p'curator Capituli Bismyshed hinc dicitur
quis in actibus hinc aliter p'curator ac b'curator suis g'curator totaliter
et plenarie